



RESULTADO – TOMADA DE PREÇO  
2024165EM59394HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Art. 10º Não se exigirá a publicidade prévia disposta no artigo

II. EMERGÊNCIA: Nas compras ou contratações realizadas em caráter de urgência ou emergência, caracterizadas pela ocorrência de fatos inesperados e imprevisíveis, cujo não atendimento imediato seja mais gravoso, importando em prejuízos ou comprometendo a segurança de pessoas ou equipamentos, reconhecidos pela administração.

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 16/05/2024 12:31

**Comprador**

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)  
Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 346537282  
COTAÇÃO Nº 59394 MATERIAL MEDICO - HEMU MAIO/2024  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>A G LIMA</b> GOIÂNIA - GO Artaqivan Lima - (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl	CIF	null
2	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b> JAGUARIUNA - SP Devvison Santos - null devvison.santos@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 800,0000	1 dias após confirmação	16/05/2024	30 ddl	CIF	null
3	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmiqyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	31/05/2024	30 ddl	CIF	null
4	<b>Elo Distribuição Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/05/2024	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SER? ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDA?? DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMA?? DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
5	<b>H M Borges</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	30/05/2024	a vista	CIF	null
6	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	17/05/2024	a vista	CIF	null
7	<b>Maeve Produtos Hospitalares</b> GOIÂNIA - GO luana Silva - null luana.silva@maevehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	20/05/2024	30 ddl	CIF	null
8	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/05/2024	a vista	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
27 PULSEIRA NEONATAL SCAN BRANCA ROLO - PULSEIRA NEONATAL, COR BRANCA, 15CM DE COMPRIMENTO, 2 CENTÍMETROS DE LARGURA, MATERIAL UTILIZADO DEVE SER FLEXÍVEL, LISO, IMPERMEÁVEL, LAVÁVEL, BACTERICIDA E NÃO-ALERGÊNICO. NÃO DEVE TER CANTOS, CONTORNO OU BORDAS AFIADAS QUE POSSAM	51302	-	PULSEIRA TERMICA BRANCA - RN - AJUSTAVEL - 250 UNIDADES - MEDICAL PRINT - MEDICAL PRINT	CAIXA	A G LIMA	null	;CBS, Etiplus, Visionfiles Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Microrar Respondeu frete FOB.	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		15 Rolo	R\$ 1.800,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2024 12:17

IRRITAR OU FRICCIONAR A PELE, O FIXADOR NÃO DEVE PRESSIONAR A PELE;

**Total Parcial:** 15.0 R\$ 1.800,0000

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2 AGULHA DESC C/ DISP DE SEGURANCA 25G (0,50MM) X 1 (25MM) -	63990	-	AGULHA 25X5 C/DISP SEG CX C/100UN - ECLIPSE, BD	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;Hospdrogas Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. H M Borges Respondeu incorretamente o item solicitado.	R\$ 0,6290	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.258,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2024 12:17	
3 AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL N 18G - BISEL TUCHY - UNIDADE	37806	-	AGULHA PERIDURAL TUOHY 18GX3 1/2 C/25UN 408359, BD	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;Cientifica, Ativa Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 35,4000	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 885,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2024 12:17	
11 CATETER NASAL TIPO OCULOS ESTERIL C/ PRONGA ADULTO 2,10M ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS PCT C/1UN, MEDIX	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;Hospdrogas, Med Center, Ativa, CBS, ALFALAGOS e Alfalagos - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Asthamed Não atende a condição de pagamento/prazo nem avista.	R\$ 1,2100	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 121,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2024 12:17	
20 FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONIT ADULTO - UNIDADE	37963	-	FILTROBACT VIRAL AD HMEF24H DESC VITALITY C/TUBOFLEX PCTC/10, BE CARE	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;Prime Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 200,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2024 12:17	
31 TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 26X36CM -> MOD. MARLEX OU EQUIVALENTE PARA PREPARO DE HERNIA ESTERIL PARA PRONTO USO. TELA POLIPROPILENO 26X36CM - UNIDADE	25179	-	TELA PROTESICA EST. C/1UN 26,0X36,0CM, VENKURI	PC	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;Cirurgica Brasil, cbs, sensorial,vongen Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 80,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.600,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2024 12:17	
											<b>Total Parcial:</b>	2195.0	R\$ 4.064,0000	

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5 CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.5 ESTERIL - UNIDADE	37943	-	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 7,5MM SOLIDOR, WELL LEAD	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;Cientifica, CBS Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 3,0800	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 61,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2024 12:17
6 CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 4.5 ESTERIL - UNIDADE	37973	-	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM BALAO 4,5MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;Cientifica, Ativa Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 3,5200	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 35,2000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2024 12:17
7 CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 5.0 ESTERIL - UNIDADE	37974	-	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 5,0MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	; - CBS Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 21,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2024 12:17
21 FIO CATGUT CROMADO 0 AG3/8 3 A 3.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38139	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 0 75CM AG.3CM CC15210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 216,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2024 12:17
22 FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 3CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38141	-	FIO CATGUT CROMADO GASTRO 1 75CM AG.3CM CC15201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 72,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2024 12:17

**Total Parcial:** 136.0 R\$ 405,8000

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95	385	-	LUVA LATEX M PROCEDIMENTO PROF C/P? - DESCARPACK	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX M PROCEDIMENTO PROF C/P? DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	;Lm, CBS Respondeu incorretamente o item solicitado. Med center, Mega mix, HOSPDROGAS, Belive Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Asthamed Não atende a condição de pagamento/prazo. nem avista	R\$ 19,5000	R\$ 0,0000		800 Caixa	R\$ 15.600,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2024 12:17

**Total Parcial:** 800.0 R\$ 15.600,0000

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO HOSPITALAR , MAX CONFORT	PCT	H M Borges	null	;Dispomed Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. - CM Não atende as condições de pagamento/ Nem a vista.	R\$ 0,7900	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 2.370,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2024 12:17
4 ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7.5CMX5M - (ROLO) -> ATADURA DE RAYON 7.5 CM X 5 M COR BRANCA NAO ESTERIL BOA ABSORCAO. BORDA DEVIDAMENTE ACABADA ISENTA DE DEFEITOS UNIFORMEMENTE ENROLADAS. EMB. INDIVIDUAL NAO ESTERIL REG MS - UNIDADE	26090	-	ATADURA DE RAYON ESTERIL 7.5CMX5M , POLARFIX	UND	H M Borges	null	;Med Center, Polar Fix, Polar Fix Industria E Comercio De Produtos, CBS Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Logmed Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 108,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2024 12:17
18 DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISP. SEGURANCA N 27->AGULHA COM PROTETOR FECHADO, SILICONIZADO, BIZEL TRIFACETADO, ASAS FLEXIVEIS, EXTENSÃO COM CONEXÃO LUER-LOK, PROTETOR FECHADO, ESTERILIZADO POR OXIDO DE ETILENO. PGC BLISTER, COM 01 FACE TRANSPARENTE. REG.MS. - UNIDADE	5838	-	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.27, VITALGOLD	UND	H M Borges	null	;Cientifica Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 200,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2024 12:17
19 DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21 -> AGULHA C/ PROTETOR FECHADO, DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 21(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 21. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSÃO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERILIZADO POR EXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC, EMBALAGEM SECUNDARIA CAIXA. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	390	-	SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.21, VITALGOLD	UND	H M Borges	null	;Cientifica, Ativa Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 100,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 16/05/2024 12:17

23	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	223	-	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA ADULTO G, KISSES	PCT	H M Borges	null		;Fox, CBS, Lm, Confortell Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Cm Não atende a condição de pagamento/prazo nem avista.	R\$ 2,2500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 2.250,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz  16/05/2024 12:17
----	---	-----	---	--	-----	------------	------	--	--	---------------	---------------	--------------	-------------------	---

24	INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE	38269	-	SACO PARA OBITO 30X0.60 RECEN NASCIDO, JUREMA	UND	H M Borges	null		;Confortt, CBS Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	26 Unidade	R\$ 390,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz  16/05/2024 12:17
----	---	-------	---	---	-----	------------	------	--	---	----------------	---------------	------------	-----------------	---

**Total Parcial:** 4338.0 R\$ 5.418,0000

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
8	CATERER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GAX20CM (ADT) - UNIDADE	38549	-	CATERER CVC MONO LUMEN 14GA X 20CM BAIHE MEDICAL , ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;QB, Volgen Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 47,4600	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 474,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz  16/05/2024 12:17

16	CATERER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> - KIT DE CATERER SUBCLAVE COMPLETO (TIPO BANDEJA) - SEM BISTURI E VÁLVULA ANTI-REFLUXO - CONTENDO: DILATADOR; FIO GUIA; PONTA RADIOPACA; SERINGA; AGULHA; GRAMPO. - CONFORME NR 32.	16540	-	CATERER CVC DUPLO LUMEN 7FR 14GA X 20CM ALIVE HEART, ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;HTS, GB, Absoluta, Volgen Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 54,8000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 548,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz  16/05/2024 12:17
----	--	-------	---	--	---------	---	------	--	----------------	---------------	--	------------	-----------------	---

**Total Parcial:** 20.0 R\$ 1.022,6000

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
25	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA MEDISAFE 28G CX C/100 - TKL - TKL	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;Cepalab, Med center, Mega mix, cientifica Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Medcon Não atinge faturamento mínimo.	R\$ 0,1127	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 901,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz  16/05/2024 12:17

29	SERINGA DESC 10CC LUER SLIP (LISA) P/ ANESTESIA EPIDURAL	56628	-	SERINGA 10ML S/AG. L.S CX C/100, DESCARPACK	CAIXA	Maeve Produtos Hospitalares	null	;Mega mix Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Asthamed Não atende a condição de pagamento/prazo. nem avista	R\$ 0,2362	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 23,6200	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz  16/05/2024 12:17
----	--	-------	---	--	-------	-----------------------------------	------	--	---------------	---------------	--	-------------	-------------	---

**Total Parcial:** 8100.0 R\$ 925,2200

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

12	CATETER SILICONE DIALISE PERITONIAL NEO C/ 2CUFFS 9FRX31CM - UNIDADE	38118	-	CATETER PARA DIALISE PERITONEAL 09FRX31CM 2CUFFS SILMAG - REF. 7120931, GABISA	UN	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 399,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 1.995,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/05/2024 12:17	
13	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 2.5FR. APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.2.5FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 2.5FR. REG.MS - UNIDADE	27568	-	CATETER UMBILICAL CALIBRE 2,5 MM, GMI	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;CBS Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 29,9000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 1.495,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/05/2024 12:17	
17	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - HIPOALERGENCIO, CONSTITUTIDO POR UMA PELICULA DE POLIURETANO TRANSPARENTE, PERMEAVEL AO OXIGENIO E VAPOR DAGUA , ATUANDO COMO BARREIRA CONTRA LIQUIDOS E BACTERIAS, PROTEÇÃO QUE PROMOVE APLICAÇÃO, FIXAÇÃO E VISUALIZAÇÃO, PROTEÇÃO DA PELE CONTRA FRICÇÃO, CISALHAMENTO E EFLUENTES, FIXAÇÃO A PROVA DAGUA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE , REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE (ANVISA)- TAMANHO APROXIMADO 10X12CM.	22266	-	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL SEM FENESTRA 10X12CM, KANGLI FILM	CX 100UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;Hospdrogas, Gemini, Polar fix Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. Med Flex Fornecedor se nega a responder o pré pedido confirmando o estoque.	R\$ 3,9900	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 399,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/05/2024 12:17	
30	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL N 12 - UNIDADE	37857	-	SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL - TRACH CARE 12FR 54CM MARCA: KIMBERLY-CLARK, KIMBERLY-CLARK, KIMBERLY-CLARK	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;Ativa, Belive, Import, HTS, Cientifica, CBS - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	R\$ 99,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 495,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	16/05/2024 12:17	
											<b>Total Parcial:</b>	160.0	R\$ 4.384,0000		
Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 4															
											<b>Total Geral:</b>	15764.0	R\$ 33.619,6200		

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página